coronalis est apud Apul. met. I 10 flammis coronalibus. et apud Iul. Val. 12, 10 coronalia obsequia eidem undique confluabant tum Macedonia . . . cf. Ps.-Call. οὐαροπόδια διαστήματα Μακεδονίαν. In hoc loco vertendo fortasse Iul. Val. hoc adiectivum ipse fixxit.

dapsilis est apud Plaut. anl. 167. most. 982 (cf. etiam Lor. ad Pseud. 381). Apul. met. XI 3 dapsilem copiam. Iul. Val. 9, 7 dapsilem . . . lasciviam. 49, 16 convivio dapsei. 101, 21 agros dapsiles. 127, 28 stugnum . . . dapsile.

inopinabilis reperitur apud Gell. XVII 9, 18 inopinabilis latebra. XVII 12, 1 materies . . . inopinabiles. XII 1, 23. Aurel.

¹⁾ ita scripsi Krellio auctore. codices exhibent 'subsicc.'

²⁾ obitio tango adiectivum 'Impidus'. quod legitur apud Catull. Plin. Vitri. Col. Apul. met. XI 18. Ior. 20 (p. 34 Kr.). Fortasse hoc adiectivum fuit apud Iul. Val. 1, 12 ex fonte impidissimum. Esti Kueblerus, qui Iuli Valeri libri primi caput primum et initio capitis alterius depositum ex epitione suppliebat, lectioenem 'liquidisimis', quam epitione plenioris codices exhibent, molitoris ratus in texture recipi, hanc concordantem est epitionem sapio per verbis obiectis et innotatis Iuli Valeri pleniusque subtiliuscetera ista sic haec re nomina colligit Cilius I, 1, psef. p. XV. Praeterea epitionem codex II hanc 'Impidissimum' cf. Iuli Zosim. editionis app. crit. x. h. 1.), quo de codice Musiller in libro Valerio edendo hanc lectioenem sumpsit. verbum ipsum sermonis vulgaris primum esse videtur (cf. Kort. p. h. v.).

Vict. Ammian. Iul. Val. 70, 2 belli studiis, quibus . . . inopinabiles fuimus. 126, 1 inopinabili magnitudine.

þ in syllabus varias formata.

competens exstat apud Apul. flor. 16 (p. 20 Kr.) personas rebus competentes. apol. 36 exemplum rei competens. de mundo 30. Gell. XIX 13, 3. Ict. Iul. Val. 34, 18 turbis competentibus (i. q. satis magnis). 90, 7 competentem ad militantium numeram. 156, 17 ago gratiae competentes. grad. comp. habemus 48, 21 competentior ad Darii inactantiam comparatio. praeterea invenitur hoc adiectivum apud August. Chaleid. auct. pan. Max. et Const.

congrega (cf. Thes. IV 297) invenitur apud Apul. met. VII 16 equinis armentis namque me congregem. Tert. (cf. Hoppe I p. 65) Solini. Auson. Prudent. aliascos Ecol. Iul. Val. 36, 30 congreges . . . aves. 42, 25 caelitus congregem. 107, 2 ad decimvigintie hominum numerum congreges.

perpetuus reperitur apud Paev. (Non. p. 88, 20). Plaut. Amph. 732 et a. l. priscæ latinitatis, asciscunt Apul. met. IX 11 perpeti nocte (cf. II 22 perpetuam noctem) apol. 73 (p. 84 Kr.). Tertull. (cf. Hoppe I p. 41) aliquie Ecol. Iul. Val. 41, 22 (in carmine). 151, 12 longam macorem et perpetuam. 155, 21 perpetui labore. hoc verbum sermonis priisci proprium esse mihi videtur.

primas³⁾ (cf. N-W II 662) invenitur apud Apul. met. II 19 apud primatim feminam. Ammian. Ecol. recentiores. Ict. Iul. Val. 46, 29 primates legatos. 120, 3 primates suos . . . obviare . . . inebant.

III. Adiectivis adiungo adverbia, quae Iul. Val. ex Apuleio sumisse mihi videtur.

caelitus (cf. N-W II 736. Thes. III 75) invenitur apud Apul. de dogm. Plat. I 12 omnia, que caelitus mortalibus exhibeantur. Ict. Ecol. Iul. Val. 54, 16 adversari sibi caelitus? id Persas interpretati. 145, 7 quans si caelitus septem astra discurrent. 164, 8 effigies . . . caelitus labitur (similiter dicit Ammian. cf. Thes. I, 1) cf. Ps.-Call. III 33 p. 147 M. ἐφίην μῆτας δούλης κατοχόδουντος τοῦ οὐρανοῦ τοῦ τόπου θύσαις.

³⁾ similis formationis adiect. 'nostras' fortasse Iul. Val. sumpsit ex Apul. met. XI 17 mundi nostratis, exstat forma 'nostrates' apud Iul. Val. 143, 30. forma 'nostratrum' 181, 7. 141, 26. 'nostratibus' 52, 2. 128, 10. 'nostratis' 124, 6. 137, 7. 'nostritis' 75, 10. praeterea exstat apud Cic. Tuscul. epist. Gell. Colum. Plin. Sueton. cf. etiam N-W I 663. II 124, 135.

⁴⁾ ita habent A et P. 'caelites', quod concepit Machilly, in texture recipiens esse, sicuti Kuebler fecit, non aristot. etiam in Thes. I, 1) haec conjectura non comprobatur.

decoriter (cf. Rönsch, It. p. 152) est apud Apul. met. V 22
decoriter impeditos. XI 3 decoriter confundat. et Iul. Val. 33, 24
viciis decoriter . . . distinxit. 101, 6 decoriter . . . providit.

dextrorum hoc adverbio utuntur (cf. N-W II 745) Accius
apud Cic. de div. I 44) Hor. (in sat.) Liv. Apul. met. VI 29 me . . .
dirigere dextrorum. Hor. 2 laevorum vel dextrorum. Iul.
Val. 122, 2 sol . . . oriens ex laeve dextrorum currículum
exsequatur.

fabre. hoc adverbium plerunque cum verbo "factus"
coniunctum inventitur, rarius alia iunctura exstat, apud Melam
Sil. Apul. affero met. II 19 vitrum fabre sigillatum. IV 32 simu-
lacrum fabre politum. Iul. Val. 3, 7 adeo fabre absolutum.
135, 24 impendio fabre grad. superl. est apud Apul. et Ammian.

impendio (cf. Rönsch, It. p. 345) cf. Iuli Valeri locum
antecedentem, eundem in medium exstat hoc adverbium cum
verbo coniunctum apud Apul. met. II 18 cum impendio excusa-
rem. X 4. de deo Soer. 20. apol. 3. 15. 32. 61. Sofin. Hieron.
cum grad. comp. coniunctum apud Plaut. Ter. Cie. (in ep.) Gell.
et. etiam N-W II 599.

incassum (cf. Thes. III 522) habent Plaut. Poen. 360.
Luer. II 1060. 1065 et a. l. Verg. Colum. Ammian. aliquie inferioris
latinitatis scriptores. Eec. Apul. apol. 97 bestia in cassum hiavit.
Iul. Val. 118, 22 incassum . . . profunditatis.